关于2022级新生文明卫生候选寝室的公示

    根据《关于深入开展2022级新生文明卫生寝室 评比活动的通知》（赣农大学工发〔2022〕19号）文件精神，经学院上报，拟确定北区7栋517等141个寝室为2022级新生文明卫生候选寝室，现予以公示。对拟定班级如有异议，请于2023年1月10日下午5：00前向学工处反映，联系人：汪振国，电话：83828127。

附件：2022级新生文明卫生候选寝室汇总表

江西农业大学学生工作部（处）

                        2023年1月5日

附件：

2022级新生文明卫生候选寝室汇总表

	序号
	学院
	班级
	寝室号

	1
	农学院
	园艺2202班
	北区7栋517

	2
	农学院
	茶学2201班
	北区10栋207

	3
	农学院
	园艺2202班
	北区7栋516

	4
	农学院
	农学2202班
	北区10栋306

	5
	农学院
	植检2201班
	北区7栋602

	6
	农学院
	植检2202班
	北区7栋506

	7
	农学院
	植检2202班
	北区7栋602

	8
	农学院
	农学2201班
	南区25栋303

	9
	农学院
	园艺2201班
	北区10栋120

	10
	农学院
	惟义农学2201班
	北区7栋502

	11
	农学院
	农学2201班
	北区10栋211

	12
	林学院（园林与艺术学院）
	林化2201/林学2201班
	北区7栋328

	13
	林学院（园林与艺术学院）
	城规2201班
	北区7栋319

	14
	林学院（园林与艺术学院）
	风园2202班
	北区7栋412

	15
	林学院（园林与艺术学院）
	环设2201/风园2201班
	北区7栋416

	16
	林学院（园林与艺术学院）
	园林2201班
	北区10栋319

	17
	林学院（园林与艺术学院）
	环设2202班
	北区10栋413

	18
	林学院（园林与艺术学院）
	林学2201班
	北区10栋422

	19
	林学院（园林与艺术学院）
	惟义林学2201班
	南区25栋310

	20
	动物科学技术学院
	惟义动科2201班
	南区29栋304

	21
	动物科学技术学院
	动科2202班
	北区10栋608

	22
	动物科学技术学院
	动医2201班
	北区7栋112

	23
	动物科学技术学院
	动医2202班
	北区7栋117

	24
	动物科学技术学院
	动医2203班
	北区10栋511

	25
	动物科学技术学院
	动医2204班
	北区7栋124

	26
	动物科学技术学院
	动药2201班
	北区7栋204

	27
	动物科学技术学院
	水产2201班
	北区7栋211

	28
	动物科学技术学院
	水产2202班
	北区10栋524

	29
	工学院
	信工2203班
	南区19栋110

	30
	工学院
	信工2203班
	南区8栋605

	31
	工学院
	机制2203班
	南区19栋101

	32
	工学院
	机制2203班
	南区8栋310

	33
	工学院
	信工2202班
	南区19栋207

	34
	工学院
	信工2202班
	南区19栋209

	35
	工学院
	土木2202班
	南区19栋201

	36
	工学院
	土木2202班
	南区8栋417

	37
	工学院
	土木2202班
	南区8栋422

	38
	工学院
	土木2201班
	南区8栋410

	39
	工学院
	机制2201班
	南区8栋203

	40
	工学院
	信工2203班
	南区19栋109

	41
	工学院
	土木2201班
	南区8栋402

	42
	工学院
	信工2201班
	南区19栋107

	43
	工学院
	车辆2201班
	南区8栋101

	44
	经济管理学院
	工商221班
	东区12栋208

	45
	经济管理学院
	国贸221班
	东区12栋226

	46
	经济管理学院
	国贸221班
	东区12栋229

	47
	经济管理学院
	金融221班
	东区14栋423

	48
	经济管理学院
	金融222班
	东区14栋503

	49
	经济管理学院
	金融223班
	东区14栋504

	50
	经济管理学院
	经济221班
	东区12栋511

	51
	经济管理学院
	经济222班
	东区12栋506

	52
	经济管理学院
	会计221班
	东区14栋310

	53
	经济管理学院
	会计222班
	东区12栋304

	54
	经济管理学院
	会计223班
	东区14栋316

	55
	经济管理学院
	会计224班
	东区12栋401

	56
	经济管理学院
	会计224班
	东区14栋320

	57
	经济管理学院
	会计225班
	东区14栋322

	58
	经济管理学院
	经管221班
	东区12栋409

	59
	经济管理学院
	经管221班
	东区12栋411

	60
	经济管理学院
	经管222班
	东区12栋421

	61
	经济管理学院
	经管222班
	东区14栋406

	62
	经济管理学院
	经管223班
	东区12栋429

	63
	国土资源与环境学院
	环境2202班
	南区19栋310

	64
	国土资源与环境学院
	水利2201班
	南区19栋405

	65
	国土资源与环境学院
	水利2201班
	南区2栋107

	66
	国土资源与环境学院
	土管2201班
	南区2栋134

	67
	国土资源与环境学院
	土管2201班
	南区2栋136

	68
	国土资源与环境学院
	地信2201班
	南区20栋201

	69
	国土资源与环境学院
	惟义资环2201班
	南区25栋314

	70
	国土资源与环境学院
	土管2201班
	南区19栋408

	71
	国土资源与环境学院
	旅游2201班
	南区19栋608

	72
	国土资源与环境学院
	环境2201班
	南区19栋304

	73
	计算机与信息工程学院
	计科2201班
	南区9栋515

	74
	计算机与信息工程学院
	计科2202班
	南区9栋512

	75
	计算机与信息工程学院
	计科2202班
	南区20栋310

	76
	计算机与信息工程学院
	计科2203班
	南区9栋412

	77
	计算机与信息工程学院
	计科2204班
	南区9栋316

	78
	计算机与信息工程学院
	电商2201班
	南区9栋417

	79
	计算机与信息工程学院
	电商2201班
	南区20栋302

	80
	计算机与信息工程学院
	电商2202班
	南区20栋207

	81
	计算机与信息工程学院
	数据2202班
	南区9栋603

	82
	计算机与信息工程学院
	数据2204班
	南区9栋613

	83
	计算机与信息工程学院
	数据2204班
	南区20栋507

	84
	计算机与信息工程学院
	数据2205班
	南区20栋504

	85
	软件学院
	软件2206班
	东区9栋621

	86
	软件学院
	软件2206/2208班
	东区9栋622

	87
	软件学院
	软件2201班
	东区12栋103

	88
	软件学院
	软件2204班
	东区12栋109

	89
	软件学院
	软件2201/2202/2203/2205班
	东区12栋106

	90
	软件学院
	软件2213班
	东区12栋127

	91
	软件学院
	物联2201班
	东区12栋101

	92
	软件学院
	软件2204/2205班
	东区12栋110

	93
	软件学院
	软件2214班
	东区11栋614

	94
	软件学院
	软件2202班
	东区11栋116

	95
	软件学院
	软件2203班
	东区11栋214

	96
	软件学院
	软件2205班
	东区11栋308

	97
	软件学院
	软件2211班
	东区11栋501

	98
	软件学院
	软件2210班
	东区11栋515

	99
	软件学院
	软件2212班
	东区11栋601

	100
	软件学院
	软件2211班
	东区11栋504

	101
	软件学院
	物联2202班
	东区1栋205

	102
	软件学院
	软件2207班
	东区1栋309

	103
	软件学院
	软件2206班
	东区1栋403

	104
	人文与公共管理学院
	法学2201班
	南区9栋301

	105
	人文与公共管理学院
	法学2201班
	南区9栋302

	106
	人文与公共管理学院
	文学2201班
	南区18栋102

	107
	人文与公共管理学院
	文学2202班
	南区18栋115

	108
	人文与公共管理学院
	法学2202班
	南区18栋217

	109
	人文与公共管理学院
	公管2201班
	南区18栋303

	110
	人文与公共管理学院
	公管2201班
	南区18栋307

	111
	人文与公共管理学院
	音学2202班
	南区18栋406

	112
	化学与材料学院
	应化2201班
	南区29栋210

	113
	化学与材料学院
	应化2202班
	北区7栋302

	114
	化学与材料学院
	应化2203班
	南区29栋214

	115
	化学与材料学院
	材料2201班
	南区29栋219

	116
	化学与材料学院
	材料2202班
	北区7栋216

	117
	职业师范技术学院
	数技2201班
	南区9栋101

	118
	职业师范技术学院
	数技2202班
	南区9栋108

	119
	职业师范技术学院
	农教2201班
	南区9栋118

	120
	职业师范技术学院
	教育2201班
	南区29栋121

	121
	职业师范技术学院
	数技2201班
	南区29栋105

	122
	职业师范技术学院
	农教2201班
	南区29栋118

	123
	食品科学与工程学院
	食安2202/2203班
	南区25栋201

	124
	食品科学与工程学院
	食工2202班
	南区29栋404

	125
	食品科学与工程学院
	食工2202班
	南区29栋405

	126
	食品科学与工程学院
	食安2201班
	南区29栋411

	127
	食品科学与工程学院
	食安2202班
	南区29栋414

	128
	食品科学与工程学院
	食工2201班
	南区29栋425

	129
	生物科学与工程学院
	生工2201班
	南区25栋607

	130
	生物科学与工程学院
	生技2201班
	南区29栋514

	131
	生物科学与工程学院
	生工2202班
	南区25栋613

	132
	生物科学与工程学院
	生工2202班
	南区29栋507

	133
	生物科学与工程学院
	制药2202班
	南区29栋525

	134
	生物科学与工程学院
	生工2202班
	南区25栋611

	135
	生物科学与工程学院
	生工2201班
	南区25栋609

	136
	生物科学与工程学院
	生工2202班
	南区29栋508

	137
	外国语学院
	英语2201班
	南区18栋415

	138
	外国语学院
	英语2201班
	南区18栋419

	139
	外国语学院
	英语2204班
	南区9栋309

	140
	外国语学院
	日语2202班
	南区18栋515

	141
	外国语学院
	日语2202班
	南区18栋519